Протокол Nа!
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном

по адресу: г. Омск, y;r. Завертяева, л.9/2,
проводимого в форшtе очно-заочного голосования

город Омск

Место проведения: г. Омск, ул. Заверrясва, л.9l2,

Форма проведениJI общего собрания - очно-заочная.

\\27>> 0] .20 l 8 г.

Очная часть собрания состоялась<<22>> rtкr;rя 2018 гtrла в ]9 ч.00 il{rlн lto алресу: г. Ol,tctt, у"п. Заверr'яева.;t.
912-

Заочная часть собрания состоялась в период с <<22>> иrоля 20 18 г. по <27ll шо.пя 20l8 г,

,Щата и место подсчета голосов к27> lдоля 20 t 8 г.. г. Сh,тск, y:t, ,Щоltецкая. ;r. l .

инициаторы [роведения общего собрания собственников помещений - собственники помещений
Рuпп.l-.А.

Лица, приглашенные для )л{астия в обцем собрании собственников помещений:
l.
2.
J"
4

._.
)

Место (адрес) храненш1 протокола N9 _ от <2J> икrля f 018 г" - l,{онеriкая" l ,

На лату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г. Омск, ул, |3аве1l,гяева, л. {)l2,

с:tlбст,веннtlttи lзjlajle}о,I, 39ЗЗ кв.лт всех жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 100% голосов.
В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу г. Омск, ул. Заверt,яева,

д. 9i2л приrшли участие собственники и их представители в количестве 8-5 человек (согласно листам

регистрации собственников помещений в многоквартирном доме - Приложение J\Ъ 5 к настоящему
протоколу), владеющие 2211,5 кв. м жилых и нежилых помещениЙ в доме, что составляет 57,8 9ri, голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников правомочно принимать решения по вопросам повестки
дня общего собрания.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Об избрании лредседателя общего собрания собственников помещений.
2. Об избрании секретаря общего собрания собственников помещений.
3. об утверждении счётной комиссии общего собрания собственников пошлещений.
4. О расторжении договора управления МКЩ с ООО (УК Жилищник 4>.

5. О выборе управляющей компании.
6. О Заключении договора управления МКЩ с ООО (УК Жилищник 4-сервис>.
'] . об утверждении размера платы за ремонт и содержание на 20 l 8 год.
8. об утверждении плана текущего ремонта.
9. Принятие решениlI о заключении собственниками помещений в многоквартирном доме договоров

холодного и горячего водоснабжениrI, водоотведения, электроснабж9ния, газоснабжения, отопления
(теплоснабжения), договора на оказание услуг по обраЩению с твердыми комN{ун€LIIьными отходами с

ресурсоснабх(ающими организацияМи, регион;t]tьным оператором по обращению с твердыми
коммунilJIьными отходам и.

l0.0 выборе порядка платы за потребленные коммунальные ресурсы напрямую в ресурсоснабжающую
организацию и оплате сверхнорматива при его нtLпиtIии.
1. По первому вопросу: Выбор председателя общего собрания собственников помещений.
Слушали: Рчпп Г,А,
Предложлrли: Избрать председателем общего собрания собственников tIомещений _Рздзп_!|,А.
п голосоваJIи:

<За> <<ПDотив>> <<Воздепжались>>
количество

голосов

о/о от.lисла
проголосовавших

количество
голосов

%о от числа
пDоголосовавших

количество
голосов

% от числа
гIDо голосовав ших

])?1 { 5 7,8

Принято решение: избрать председателем общего собрания собственников помещений - Рuпп Г.,4.,

п вчlли: (Воздержались>
(За>> (Против>

количество
голосов

% от числа
пооголосовавшихколичество

голосов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

ч/о от чисЛа
Iих

2211,5 57,8

2.ПовторомУВоПросУ:ВыборсекретаряобЩегособраниясобсТВенникоВПоМеЩенИй.
Слушали: Р ultlt l',.1,_,

предтожили: Избрать секретарем общего собрания собственников

.' ., RрltвQ!!:уJ:с) l!,Il_
,

помешеЕии

I lриrrято решение: избрать секретарем общего собраЕия собственников помещений ,!tu,ls!,py3!s9"h{l!,

3. По третьему воtросу: Утверждение состава счетной комиссии в количестве трех человек,

Слушали: Рttпп Г,А.
предложили: Избрать счетную комиссию в составе трех человек и голосовать за ее состав в целом,

Предложенный состав счетной комиссии:

- (|кu|)анtэва Г-,1,___ _. .___,,,._,,,,.. ". ___,_,
(ttl,tr0,0,_);

-T*aй,ii"li и.*."" _ ,,,, ."" * _. ,,.,.. ..,., ,,, ",,"rou cl,i,

]ll--_ЛoM;*rreсc.,T.l.* . __ _ _ , (Ф,ИOJ,

4" гlо четвертому вопросу: Расторгнуть договор управления МКЩ, заключенный с ООО кУК ]Килищник

4> с 31.08.20l8.

"ЪЪТ"t#'"|r';.rоо."rть договор управпения мК,Щ, заключенный с ООО <УК Жилищник 4> с 31,08,2018,

Га*люче""оrй с ооо

нашего МКЩ.
Слушали: Рuпп l',A

предложили: Ъ",браrо ооо кук Жилищник 4-сервис> в качестве уцравляющей компании нашего

мкд.

сеpBИс)вкaчестBеyIIpaBЛяЮЩеЙкoмпаниинaшеГotvlI\A.

6. По шестому вопросу: Заключить й.о"ор ynpuun"*"" МКЩ с ооо кУК Жилищник 4-сервис> с

31.08.2018,
5. По гrятому вопросу: Выбрать ООО (УК Пtилищник

20l8 год"
Слушали: ['uпп l'.A

4-сервис> в качестве управляющей компании

и| <<Воздержались>
<За> <Против>>

количество
голосов

о% от числа
пl]оголосовавшихколичество

голосов
%о от числа

проголосовавших

количество
голосов

ч/о оТ чисЛа
Iих

))11 s 57,8

и,.

<Против>
Еlпr ись))

<За>

колшчество
гп посов

7о от числа
пDоголосовавших

количество
голосов

%о от числа
пDоголосовавших

КолиLIестtsо
голосов пDоголосовавших

57,82,21 1.5 ук Жилищник 4> с

гоJIосовiLпи;
<Против> <Воздержались>

<За>

количество
голосов

%о от числа
пI]оголосовавших

количество
голосов

%о от числа
пDоголосовавших

количество
голосов проголосовавших

221|,5 57,8 пании нашего tvlкл.

I Iроголосовали
<Против>> кВоздержались>

<<За>

количество
голосов

%о от числа
пOоголосовавших

количество
голосов

"/о оТ ЧИсJlа

пDоголосовавшихколичество
голосов

0% от числа
пl]оголосовавш их

2211,5 57,8 01.09.20l8"
L{a

(За) (ПротивD <<Воздержались>

количество
голосов

%о от числа
tIроголосовавших

количество
голосов

0% от числа
пDоголосовавших

количество
голосов

%о от числа
пDоголосовавших

22,71.5 57.8

Предлlожили: утвердить размер платы
]018 гол"

по статье peMolJT и содержание в размере l8 p.-5"i }с,/ ttB.b,t. Hit

п

Приr"то реше""еj у*ерДить размер платы по статье ремонТ и содержанИе в размере l8 р.55 к./ кв. l"l. на 20l8
г(}л

8. По восьмому вопросу: об утверждении плана текущего ремонта на 20]8 год.

Слушали: Рttпп Г.А.
Предlожили: утвердить план текущего ремонта на 2018 год.

п

Принято решение: утвердить план текущего ремонта на 2018 год.
9. По девятому вопросу: принятие решения о заключении собственниками помещений в

многоквартирном доме договоров холодного и горячего водоснабжения, ВОДООТВеДеНlШ,

электроснабжения, гilзоснабжения, отопления (теплоснабжения), договора на оказание услуг по

обращению с твердыми коммунaльными отходами с ресурсоснабжающими организациями1

регионаJIьным оператором по обращению с твердыми коммун€Ltьными отхоДаМИ.

Слушали: Рltпп Г..4.

предложили: принять решение о заключении собственниками rrомещений в многоквартирном доме
договоров холодного и горячего водоснабжениrI, водоотведения, электроснабжения, гаЗоснабжеНИJI,

отопления (теплоснабжения), договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными
отходами с рес}рсоснабжающими организациями, регион€ьчьным оператором по обращению с твердьiми
коммунальными отходами с 0l .09.201 8.

п

l0. По десятому вогlросу: принrIтие решения о rrроизведении оплать] за потребленные коммунальные

ресурсы напрямую в ресурсоснабжающую организацию и оплате сверхнорматива при его наличии.

Слушали: f'utzп ['.,1.

предложили: тrринять решение о произведении оплаты за потребленные коммунальные pecypcbi

налрямую в ресурсоснабжающую организацию и оплате сверхнорматива при его налиЧии.

Принято решение: производить оплату за потребленные коммунальные ресурсы напряМУЮ В

ресурсоснабжающую организацпю и оплачивать сверхнорматив при его наJl}тчии.

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

(подпись)
2,7,0,7,20|8

(лата;

2,7.07.2018
(лата)

2*frd?ltr6,)

(дата)

и.о.) 27"07,2018
(лата)

d1 z,1.ol,zotB

голосоваJIи:
кЗа> <Против>> <ВоздеDжались>>

колrтчество
голосов

%о от числа
ппоголосовавших

количество
голосов

%о от числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовавших

22,1|,5 57,8

ваJlи:

<За> <<ПDотив>> <<Воздепжались>>

количество
голосов

%о от числа
пDоголосовавших

количество
голосов

%о от числа
ппоголосовавших

количество
голосов

%о от числа
ппоголосовавших

22,11 .5 57.8

голосоваJlи:
<За> <<ПDотив>> <Воздержались>

количество
голосов

%о от числа
пDоголосовавших

Коли.{ество
голосов

%о от числа
гIDоголосовавши х

количество
голосов

7о от числа
пDоголосовавших

227 |.5 57,8

(подпись)

(подпись)

члены счетной комиссии:

(лата)